
                                                                      MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j.123/2022                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 31.1.2022

  Věc :    Jak si někdo vyřeší odpadky z domu

    Dnešního dne jsme obdrželi informaci, že je opět kontejner na kovový odpad v ulici
Lhotova opět  po krátké době plný.  Jeli  jsme se tedy na místo podívat  a jaké bylo naše
překvapení. Kontejner byl sice plný a obložený dalším odpadem, ale jednalo se o velký
počet  pytlů  s  různým odpadem od hraček,  oděvů,  plastů  ,  sklenic  atd.  Našli  jsme  také
fakturu znějící na jméno Kristýna Morávková, Miletín, ul. Lhotova 70. Naložili jsme tedy
veškerý odpad (viz foto) a jeli na adresu paní Morávkové. Tam jsme však zjistili, že přes
víkend se paní Morávková odstěhovala a je jasné, že si tímto způsobem vyřešila problém s
odpadem. Co k tomu dodat? Je to prostě věc, kterou nelze nijak omluvit nebo snad pochopit.
Paní Morávková se chová jako sobec a šílenec.  Přitom, kdyby si  dala  trochu práce,  tak
naprostá většina odpadu, šla krásně vytřídit. Bohužel však to není jediný úkaz lidské blbosti,
co se týče odpadů. Běžně se nám bohužel stává, že někteří občané si kontejnery na tříděný
odpad pletou s veřejnou skládkou. Prosíme tedy občany Miletína,  aby do kontejnerů na
tříděný odpad vhazovali pouze odpad, který tam patří. Moc díky.

 
 
 

 
 

S přáním hezkého dne
Nosek Miroslav

starosta města Miletín


